様式第１号（第６条関係）
	春日部市直結増圧給水事前協議申請書

　　　　年　　月　　日
春日部市水道事業管理者　あて

給水装置工事申請者
住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
電　話　番　号　　　　　（　　　）
次のとおり直結増圧給水について事前協議を申請します。

	工事場所
	春日部市

	給水装置工事期間
	年　　月　　日から　　　　 　　年　　月　　日まで

	計画建築物概要
	□新築　　□既存　　地下　　階　　地上　　階　 地上　　m

	□共同住宅　□店舗併用住宅　□事務所併用住宅　□事務所

	住宅戸数　　　戸（□ファミリータイプ　□ワンルームタイプ　□混在）

	給水装置概要
	給水方式
	□直結増圧給水方式　　　　（　　階 　～　　  　階　）

	□増圧併用式　　（併用　□１・２階直圧 　　□貯水槽方式　）

	既設配管使用
	□無　　　　　□有

	使用水量
	瞬時最大使用水量　　　　　　Ｌ／ｍｉｎ

	計画一日最大給水量　　　　　ｍ３／日

	取出口径
	配水管　　　ｍｍ ・ 取出　　　ｍｍ ・ 増圧ポンプ　　　ｍｍ

	親メーター口径
	　　　　　　ｍｍ

	各戸メーター
口径及び設置数
	住宅部分
	口径　 　ｍｍ　 　個
	口径 　　ｍｍ 　　個

	非住宅部分
	口径　　 ｍｍ　 　個
	口径　　 ｍｍ　 　個

	共用部分
	口径　 　ｍｍ　 　個
	口径　 　ｍｍ　 　個

１　添付書類
案内図、配置図、給水管系統図（平・立面図）、水理計算書及びその他必要とするもの。（２部）

２  事前協議の内容に変更が生じた場合は、再度協議をすること。

	指定給水装置工事事業者名
連絡先
	（　　　　）